modolibet innodatus exislit, ad cffectum

pi'aesentium dumtaxat consequendum, ha-

rum serie absolvenles el absolulum fore

censenles , supplicalionibus eius nomine

nobis super hoc humiliter porreclis in-

clinali , resolutioncs seu decreta praein-

serta, apostolica auctoritate, tenore prac-

senlium, conlìrmamus et approbamus, il-

lisque iaviolabilis aposlolicac fìrmitalis

robur adiicimus; salva lamen scmper in

praemissis auctoritate congrcgationis eo-

rumdem cardinalium.

§ 3. Deccrnentes easdem praesentes lil-

teias semper firmas , validas el eflicaces

exislcre el fore , ac ab illis , ad quos

special el prò tempore spectabil, invio-

labililer observari , sicquc in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios el de-

legalos, eliam causarum palatii apostolici

audilores, iudicari el definiri debere, ac

irritum el inane , si secus super bis a

quoquam, quavis auctoritate, scienter vel

ignoranter, contigeril attenlari.

§ ^. Non obstanlibus praemissis, ac

conslilulionibus et ordinalionibus aposto-

licis, necnon, quatenus opus sit, ecclesiae

praefatae, et aliis quibusvis, eliam iura-

Aposlolicà
auclonlale mu-
nii et resoluiio-

iiesprieriiserlas

confirmal.
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mento, confirmatione apostolica, vel qua-

vis firmitate alia roboratis, slalulis et cori'

suetudinibus, ceterisque contrariis, etc.

DatLim Romae apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vii de-

cembris mdclvii
,
pontificatus nostri an-

no III.

Dal. die 7 decembris 1657, ponlif. anno iii.

CLXXXIV.

Commissio nuncio apostolico Neapolis
,

ut curel sihi, seu personis ab eo de-

legandis, consignari episcopum Orto-

nenseni et Camplensem detentum iiissu

ministrorum regiorum in arce Pis-

cariae, iitque illum Sedis Apostolicae

nomine recipiat et custodìri faciat'.

Dilecto fìlio magistro lulio Spìnulae, in utrà-

que signatura nostra referendario, nostro

et Sedis Apostolicae in regno Neapolis

nuncio,

Alexander Papa VII.

Dilecte fili,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Cum, sicut non sine gravi animi

nostri molestia accepimus, venerabilis fra-

ler episcopus Ortonensis et Camplensis

ob nonnullas praetensas causas iussu mi-

nistrorum regiorum' in arce Piscariae de-

tenlus fueril et adhuc detineatur : nos
,

prò pastoralis ofilcii nobis divinitus com-

niissi debito providere volentes ut per-

sonae eiusdem episcopi dignitati, ac li-

bertati et immunitati ecclesiaslicae, atque

iusliliae, quantum cum Domino polerit,

consulatur, speranlesque te gravissimum

hoc negotium ex animi nostri sententià

secundum datam libi a Domino pruden-

tiam et spectatam tuam in nos et Apo-

stolicam Sedem fidem gesturum , motu

proprio, ac ex certa scientià nostra, libi

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Edit. Main. legit regionum (n. T.).
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apostolica auctoritate per praesentes com- commissio, ut

miltimus et mandamus, quatenus sedulo
'" ^" ""'

cures , ut quamprimum episcopus prae-

diclus libi , seu personae vel personis

quam vel quas ad id delegandam seu de-

legandas duxeris, libere tradatur et cum
cffectu consignetur, utque eum nostro el

praediclae Sedis Apostolice nomine reci-

pias et detineas , seu recipi et delineri

facias , eumdemque personae seu perso-

nis minime suspectis, sed quibus confi-

dere posse iudicaveris, custodiendura com-

raittas, ab eisque de eo luto ac fideliter,

nomine praedicto, tenendo et custodiendo

iuramentum recipias. Nos enim libi prae-

missa, necnon omnia et singula alia quae

in illis et circa ea necessaria fuerint seu

quoraodolibet opportuna, etiamsi talia es-

sent quae specialem el expressam re-

quirerent mentionem, faciendi, dicendi
,

gerendi et exequendi , auctoritate et te-

nore praedictis, plenam et amplam facul-

tatem et auctoritalem concedimus et im-

pertimur.

§ 2. Non obslantibus apostolicis, ac in contraria r<-

universalibus provincialibusque et syno-

dalibus conciliis editis
,

generalibus vel

specialibus, constitutionibus et ordinatio-

nibus , ceterisque contrariis quibuscum-

que.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xv de-

cembris mdclvii, pontificatus nostri an-

no III.

Dat. die 15 decembris 1657, pontif, anno ni.

CLXXXV.

Innovatio^ statìtii, quod canonici S. loan-

nis Lateranensis de Urbe teneantur

ad solvendam mediam annatam fru-

clwtm. primi anni siiorum canonica-

l Edil. Main. legit Invocatio (r. t.).
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Recensel sla-

tulum ClsraeD-

tu Papae Vili.

imim fabricae eiusdem ecdesiae, cum

extensione ad beneficiatos et clericos,

etc.'.

Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Dutliim felicis recordationis Cle-

mens Papa Vili praedecessor noster , ul

fabrica ecclesiae S. Ioannis Lateranensis

de Urbe incumbentia sibi onera commo-

dius supportare posset, in visitatione e-

iusdem ecclesiae slaluil et ordinavit , ut

ex tunc de celerò perpetuis futuris tem-

poribus omnes et singuli, qui^ de ipsius